
  

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ сесія 
VІІІ скликання 

  
    РІШЕННЯ       
 
від 01 жовтня 2021 року № 913 
       
Про відмову у наданні  дозволу   
на складання проекту  землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки 

 

Відповідно до статей  12, 22, 35, 60, 61, 116, 118, 121, 122  Земельного кодексу 
України, законів України «Про землеустрій», «статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Мастюх Павла Івановича  про надання 
дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки, 
для індивідуального садівництва, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, Великоберезовицька селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Відмовити гр. Мастюх  Павлу Івановичу у наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0600 га у власність 
для індивідуального садівництва,  розташованої за адресою село Петриків на підставі пункту 
6, 7 статті 118 та статей 60, 61 Земельного кодексу України, та статті 89 Водного кодексу 
України, у зв’язку з тим, що вказана на викопіюванні земельна ділянка з бажаним місцем 
розташування, знаходиться  прибережній  захисній смузі річки Довжанка. 

 
 

Селищний голова                                                                         Андрій ГАЛАЙКО 

  

 

 

 

  

 




